[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.11.2020 г.  № 72
О внесении изменений в постановление Администрации Лехминского сельского поселения   Холм-Жирковского  района

Смоленской области от 23.03.2020№24
В целях приведения постановления в соответствие с правилами юридической техники, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области от 23.03.2020 №24 «О  признании утратившим силу постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.01.2016 № 3/1» следующие изменения:
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.01.2016 № 3/1 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» признать утратившим силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
И.п. Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           Н.В. Борисова